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1993 Bankomat bedrägerier 
I bankomater i början på 90 talet så kunde man hålla fast pengarna när de kom ut ur 
bankomaten tills bankomaten försökte dra tillbaka sedlarna. Då trodde bankomaten att 
pengarna återgått och inget drogs från kontot. På det sättet kunde man ta ut samma 
belopp flera gånger. Detta upptäcktes och korrigerades ett par dagar senare av banken, 
men då var det såklart för sent. När Jade och jag hade testat detta med våra egna 
bankomatkort så gällde det bara att hitta någon med ett konto och bankomatkort som 
man kunde sätta in 2 000kr på, vilket var maxbeloppet för bankomatuttag på den tiden, 
och sedan göra 10-tals uttag med. Valet för två charmiga unga killar som oss föll på ett 
par lättförförda tjejer från landet. Det var Jade som fiskade upp dem någonstans och de 
kom med tåget till Stockholm för att träffa oss. Vi drog en story om att vi behövde hjälp 
att tvätta våra pengar, så vi behövde sätta in 2 000kr på deras konto för att sedan ta ut 
beloppet igen i en bankomat. Det var inte svårt att övertala två nykära, intet ont anande 
lantistjejer om att det var en strålande ide. Vi gick till banken och satte in 2 000kr på 
tjejernas konton, lånade deras kort i en kvart och vips så hade vi 10 000kr i fickan 
vardera. Det blev väldigt, väldigt många uttag den helgen… För ett par 16 åringar som 
levde på veckopeng så blev det en galen helg som spenderades med shopping 
hotellnätter och krogbesök med falska legitimationer. Tjejerna åkte hem på söndag kväll 
och jag har aldrig hört från dem igen… 

 
Det hela slutade såklart med att tjejerna åkte dit och golade ner oss, men vi klarade oss 
från polisanmälan. Nordea kastade bara ut oss som kunder och sopade det hela under 
mattan. Sen ändrades systemet i bankomaterna så att det inte gick att göra längre. 

 
 

1996 Träffar Emilie i Åre 
Vi träffades genom Jade som tjatade på mig att komma upp till Åre där han var med sin 
flickvän, Frida, och hennes bästa kompis, Emilie. Det var på afterskin på Sunving hotell i 
Åre när jag klev in med min kusin, Hampus. Det var ”love at first site” och en galet rolig 
vecka med skidåkning och festande i Åre. Jag och Hampus bodde på Lundsgården som 
ansågs väldigt fint, problemet var bara att vi hade ett rum på 10 kvm bredvid 
soprummet med en våning säng att dela på. Vi upptäckte snart att vi kunde skriva maten 
på rummet då Hampus pappa var känd på hotellet sedan sin tid som åkare i 
skidlandslaget. Det slutade med att det blev middagsdate med olika tjejer varje kväll och 
värmning innan vi gick ut i Åre, oftast på dippan. Vi höll hov på Lundsgården varje kväll 
som om vi vore miljonärer. 

 
Det sved ganska bra när vi kom hem och Hampus pappa fick räkningen. Vi fick jobba av 
den hela mellandagsrean i hans affär i Solna centrum men det var ändå ”totally worth 
it”. 

 
1997 K4 
Bästa tiden i mitt liv. Jag ryckte in ett par dagar efter skolavslutningen och det började 
minst sagt dåligt med myggbett i ögonen och uselt skytte men jag kämpade mig igenom 
och slutade som kursetta i plutonen med 10-9-9 i betyg. Jag var fysiskt och mentalt väl 
förberedd och hade nytta av att jag var en duktig skidåkare. Det som drev mig på K4 var 
aldrig viljan att vara bäst utan den förlamande rädslan för att komma hem och ha 
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misslyckats. För mig har det alltid varit det som driver mig och det är också anledningen 
till att jag har slitit så hårt i mitt liv för att lyckas. Jag har alltid gjort vad som helst för att 
upprätthålla bilden av att ha pengar och vara framgångsrik. 

 
1998 Kvarn 
Jag muckade i mars och gick efter 4 dagars ledighet 5 månader på FOHS. Det var det 
tråkigaste jag någonsin gjort. Åtta killar ensamma på regementet. Jag saknade mina 
vänner från lumpen och jag var inte längre bäst utan snarare tvärtom då jag var den 
enda där som var GB. De andra var mer erfarna och jag tyckte illa om alla utom von 
Essen. Det hade gått dåligt för mig redan på truppföringarna under FOHS och nu blev det 
ännu värre när jag kom ner till Kvarn. Jag hade extremt svårt att blanda mig med 
infanteristerna och den totala skillnaden från det mer individuella livet i Arvidsjaur. Mina 
svagheter i orientering blev nu blottade då jag gick fel hela tiden när jag skulle leda en 
hel pluton. Mina styrkor i skytte, skidåkning och fysik var helt värdelösa i rollen som 
chef. Det slutade som det alltid gör när jag inte är bäst, jag la helt enkelt av. 

 
1999, Bukowskis, Securitas och Bussiga Bosses bil & båt bud. Mina enda riktiga jobb… 
Efter att ha avrustat på Kvarn kom jag hem till 32 kvm lägenheten på lilla Essingen utan 
pengar eller ens en ide om vad jag ville göra med mitt liv. Det här var ett vägskäl. Jag var 
tvungen att söka jobb och jag hittade en annons om från Bukowskis. Jag kunde ingenting 
om antikviteter men VD:n var gammal reservofficer och djupt imponerad av mina 
strålande militära betyg. Han anställde mig med motiveringen att ingen som gjort 
lumpen på K4 med 10-9-9 i betyg kan vara en dålig person, trots att det fanns mycket 
mer kvalificerade sökanden. Mitt egentliga mål vara att åka till Främlingslegionen eller 
söka militära jobb i den privata sektorn. 

 
I början gick jobbet bra men ganska snart började jag förstå hur branschen fungerar och 
jag träffade en gammal vän till släkten som är en mycket känd antikhandlare. Han lärde 
mig att lägga skambud, luftbud och hur antikhandlarna bara budar tills alla vanliga 
budgivare är borta, sen låter de den antikhandlare som har lagt högsta budet få köpa. 
Därefter körde antikhandlarna en egen auktion efter Bukowskis auktion är avslutad där 
priserna kunde 10 dubblas, detta för att slippa betala provisionen på köpet till 
Bukowskis. Jag höll i klubban på skenaktionerna och fick betalt av handlarna. De gillade 
mig då jag jobbade på Bukowskis, men var helt skrupellös och de litade på mig för att jag 
var släkt med Lennart. Jag började snart själv lägga skambud på bra objekt innan 
auktionerna via kompisar som agerade bulvaner. De objekt som jag på det sättet 
lyckades köpa körde jag över till Bukowskis största konkurrent, Auktionsverket, och 
sålde objektet där på följande auktion, oftast till ett mycket högre pris. Jag la också bud 
för antikhandlarnas räkning under auktionera. Allt detta ledde såklart till att jag till slut 
fick sparken, droppen var när VD på Bukowskis såg ett stort barockskåp som hade gått 
på vår auktion i Auktionsverkets katalog några veckor senare… 

 
Väktare på Securitas 
Jag fick jobb på Securitas som nattväktare i Alviks Strand. Det kanske är det 
sistajobbman ska ge någon som mig! En helt opålitlig opportunist som dessutom är 
mörkrädd! Jag upptäckte mycket snabbt att ingen faktiskt kontrollerade om jag gick 
mina ronder eller inte så jag sov hela nätterna med ett kort avbrott för att gå och hämta 
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mat på ICA butiken som ingick i min rondslinga och en filmvisning i demo rummet i 
butiken som sålde high end bioprodukter. Ibland bjöd jag in mina kompisar på 
filmvisning med gratis snacks från ICA. Det dröjde dock inte länge förrän mina mer 
oseriösa vänner insåg att jag hade nycklar och larmkoder till alla kontoren i hela 
området. Nätterna blev numera allt mer aktiva då de kom för att reka alla kontoren och 
butikerna i området och tejpa rörelse deckarna för att kunna göra inbrott vid ett senare 
tillfälle. Självklart tog jag en del av kakan från inbrotten som alltid genomfördes när jag 
inte jobbade. Jag blev såklart inte kvar mer än ett par månader då området blev allt mer 
osäkert sen jag började som nattvakt. Efter en enkel kontroll kunde Securitas se att jag i 
princip inte gått en enda rond sen jag blev anställd. 

 
Efter ett par veckors arbetslöshet som jag spenderade med att baxa med kompisarna 
som lärde upp mig under tiden i Alvik så började jag köra budbil svart för bussiga Bosses 
bil och båt bud i Hagsätra. När jag skulle på arbetsintervju hemma hos Bosse och frågade 
efter vägen så tillade Bosse direkt, - Ja, nån ska ju bo där också! En kommentar som jag 
fortfarande tycker är extremt rolig… 

 
I vanlig ordning så gick det extremt dåligt för mig de första månaderna, men efter ett tag 
så började jag verkligen komma in i det och jag slog rekord i inkörda pengar efter ett par 
månader, 87 000kr, vilket inbringade nästan 30 000kr svart till mig. En extremt bra lön 
för en 20 åring på den tiden med en hyra på 4 000kr som enda fasta kostnad. Jag satsade 
nu allt på att starta eget åkeri. Jag gick kursen hos transportstyrelsen och pluggade 
stenhårt tills jag klarade provet. Mindre än ett år efter att jag hade börjat köra budbil 
(svart) så hade jag min egen budbil och mitt eget kontrakt med Adena Pickos med hjälp 
av de sparpengar som min mamma hade kämpat ihop under min uppväxt, drygt 100 
000kr. 

 
Agnes Ranelid 
Jag träffade Agnes redan när jag gick i sexan i Röda bergsskolan i Vasastan. Hon var då 
ny i klassen och var den enda i skolan som hade Levis jeans, vilket jag var djupt 
imponerad av. Vi träffades av och till under hela högstadiet och gymnasiet. Vi gjorde 
alltid slut lika fort som vi blev ihop men vi hittade också alltid tillbaka till varandra. Nu 
träffades vi igen efter ett långt uppehöll när jag jobbade på Bukowskis. Hon lämnade mig 
efter någon månad för någon stekig dörrvakt på Stureplan, vilket jag hade extremt svårt 
att komma över. Jag hade aldrig blivit lämnad förut och dessutom så tyckte jag verkligen 
om Agnes och såg lite upp till henne. Jag blev nog snarare chockad än ledsen då mitt ego 
fick sig en rejäl törn och jag bestämde mig för att ta tillbaka henne om jag fick chansen 
igen. Chansen kom ett år senare när jag körde budbil och tjänade bra med pengar, jag 
var också nykter för tillfället och var i extremt bra fysisk form. Vi blev till slut ett par och 
flyttade ihop. Det var fantastiskt. Jag var kär på ett sätt som jag aldrig varit tidigare. Det 
var en magisk tid, utan kriminalitet, droger och dåliga människor i våra liv. Vi hade det 
verkligen bra och jag var lycklig för första gången i mitt liv. 

 
Adena Pickos 
Lyckan med Agnes blev kortvarig. Jag vet faktiskt inte varför jag gjorde slut. Jag kan inte 
ens förklara det idag. Det var mitt livs största misstag. Jag flyttade från ASA transporter 
till Adena Pickos för att kunna köra larm. Adena Pickos hade på den tiden avtal med 



38 Fup bilaga 12 A sid  

landstinget för att köra blod och organ mellan sjukhusen i Stockholm. Jag gick kursen 
och lärde mig köra med blå ljus. Det var det roligaste jobb jag haft. Jag älskade det. Makt 
känslan blandad med adrenalin när man körde mott rött i stan var hissnande, samtidigt 
som jag för första gången i mitt liv som jag gjorde något som faktiskt kändes bra och var 
positivt. 

 
Efter ett år så var det dags för upphandling av landstingets kontrakt och jag som kände 
till priserna och rutinerna hjälpte ASA transporter att få kontraktet. Ja gick då tillbaka 
från Adena Pickos till ASA. Förutom att hjälpa en konkurrent få ett mycket stort kontrakt 
på bekostnad av min arbetsgivare så hade jag extrem tur när jag slutade. Det var 
nämligen så att man var tvungen att betala en deposition på Adena Pickos för att få 
kontrakt att köra budbil om 100 000kr cash eller betala av på två år. Jag valde så klart 
avbetalning men de missade att ta betalt av mig under hela min tid på AP. När jag 
slutade så återbetalades hela depositionen som jag aldrig hade betalt. 

 
Odenplan Transport AB 
Året var 2002 och nu drogs jag in i avancerad ekonomisk brottlighet för första gången. 
Jag hade tillstånd att bedriva yrkesmässig trafik och jag hade ett aktiebolag. Jag hade 
också kontrakt med ASA transporter. Genom min vän Mark som körde svart på ASA 
lärde jag mig hur systemet med svarta löner fungerar i Sverige. Vi gjorde en deal som var 
ganska enkel, alla som körde svart kunde få en plattform via mitt bolag. Jag köpte bilen 
på leasing, de gick in med första betalningen om 20 %. Jag stod för avtal med ASA, 
tillstånd och skötte betalningarna för bensin, försäkring etc. De körde bilarna och 
skickade sen en faktura på uthyrd personal till mig som jag betalade till Marks kompis, 
Jimmy. Jimmy behöll momsen och jag fick 10 % av de som körde. Helt plötsligt så kunde 
jag tjäna 10 000kr per bil och månad bara genom att betala ett par räkningar. Jag hade 
ganska snart åtta bilar så det blev en bra månadslön för knappt halvtidsarbete. Jag hade 
nu också två egna bilar som jag satte två förare i som tjänade 30 % svart på det de körde 
in. Sammanlagt drog jag alltså in 100 000kr i månaden på att knappt jobba. 

 
Moms 
Jag blev dock mer och mer intresserad av Jimmys del av affären. Vad var det han gjorde 
som var så avancerat? Jag trodde till en början att det var svårt och komplicerat att göra 
det han gjorde. 

 
Det var till min stora förvåning inget speciellt med det han gjorde. På den tiden kunde 
man helt enkelt registrera ett aktiebolag, fakturera andra bolag för uthyrd personal eller 
konsultation och sen helt enkelt ta ut alla pengarna kontant på närmaste bank eller 
postkontor. Kunderna fick tillbaka hela beloppet, själv behöll man momsen. Det var en 
extrem vinst på väldigt lite arbete och förhållandevis låg risk. Polisen var vid den här 
tiden fullt upptagen med alla rån och narkotikabrott. Ekobrottsmyndigheten bildades 
efter ett tag och bekämpningen av den här brottsligheten effektiviserades allt efter som. 
Dock så var det ett enkelt sätt för inte allt för avancerade kriminella att tjäna enkla 
pengar. Den här kassakon var kvar tills man införde omvänd moms på i byggsektorn. 

 
Jag började med att rulla mitt eget åkeri med inhyrd personal från Jimmy, sen tog jag 
över den delen och expanderade via min morbror in i byggsektorn. Jag tjänade enkelt 
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100 – 200 tusen kronor cash i månaden på max halvtidsarbete. Jag tog såklart ut en 
försvarlig lön ur mitt åkeri som jag betalade skatt på för att allt skulle se bra ut. 

 
Försäkringsbedrägerier 
Jag körde vid den här tiden en ganska lönsam sidobusiness där jag tog emot bilar från 
folk som hade för dyr leasing och ville bli av med dem. Jag betalade 10 000kr för en bil 
och sålde den för 50 000kr till en vän som skickade den till Nigeria. Väl där så skickades 
nyckeln tillbaka och bilen stöldanmäldes. Kunden fick ut 100% på försäkringen och 
kunde köpa en ny bil. 

 
Penningtvätt 
Nu var jag redo att sätta upp mitt första bolag för tvätt i större skala. Jag hade en ganska 
sliten vän med en svårt alkoholiserad låtsas pappa i 60 års åldern. De var det perfekta 
paret att jobba med. Gubben stod på bolaget och tog all risk, min kompis höll honom i 
schack och lämnade kontanterna till våra kunder. Jag skötte böckerna och tog 12%, de 
fick 4% var. Fördelen var också att de va helt borta och inte kunde räkna så jag kunde 
styra som jag ville. De behövde alltid mig mer än jag behövde dem i vilket fall som helst. 

 
Det var enkelt då jag redan hade mig själv och min morbror som kunder. Vi gick runt och 
gjorde bra vinst bara på oss. Jag fick in ett par hyggliga hantverkare och sen rullade det 
på. Vi körde igenom ett par hundra tusen i veckan och det enda problemet var att hålla 
gubben nykter i en till i veckan så han kunde gå och ta ut pengar på posten och banken. 

 
Efter ett tag så skaffade sig min partner en svår coke habit vilket gjorde att han blev mer 
och mer irrationell och våldsam. Det gick så långt att han inte ens lyckades gå och hämta 
pengar ett par gånger i veckan. Hans plastpappa blev också mer och mer alkad varteftrer 
pengarna rullade in. Det började försvinna pengar, jag var tvungen att betala förskott för 
att lösa knarkskulder och jag insåg att jag var tvungen att lämna samarbetet. Jag går inte 
och väcker mina kollegor i förorten mitt på dagen för att de ska behaga göra sitt jobb. 
Jag visste dock att det skulle bli stora problem om jag dumpade dem då ja då skulle 
klippa av deras enda försörjning. 

 
Jag gjorde satte upp ett bolag med en annan vän som behövde pengar vid tillfället och 
började flytta över kunder succesivt tills det dog ut. Det blev värre än jag nånsin kunnat 
drömma om. Jag blev förföljd, hotad och var tvungen att flytta hemifrån för att inte dra 
problemen till min familj. Jag behövde nu beskydd från en farlig knarkare med tunga 
kriminella kontakter. Jag kände redan till den dragningskraft som jag hade då på den 
kriminella världen. Jag var ung, smart, driftig och självständig. Drömmen för alla gäng 
och kriminella högre upp i näringskedjan. 

 
Det slutade med att jag allierade mig med de som då var på toppen i Stockholms undre 
värld. Jag började jobba med dem och fick tillgång till deras kontakter och kunder. De 
löste också problemet med min fd vän med automatvapen i en skogsdunge. Jag tyckte 
att det var värt det då p.g.a. mitt gränslösa hat och hämndbegär mot den här människan 
som hade hotat mig och min familj. Bara de förstörde hans liv och rykte totalt och han 
lämnades utan pengar i ett liv i missbruk och misär så var jag nöjd. Så blev det också. 
Vilket jag fortfarande anser att han förtjänar. Han sattes på sin plats. 
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De stora vinnarna var så klart de som bara behövde skicka några killar för att skrämma 
en halvtuff pundare och street thug och fick en rising star som jag i sin sfär. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 2001 Odenplan Transport AB, ASA, Jimmy Heimer, Mark 
2 2002 Försäkring bilar 
3 2003 Byggmoms, Vasastans uthyrning, Mange, Åke 

Tiger 
4 2004 Peter Rätz, Lusse 
5 2005 Drottningholm Direct AB 

Slut med Emilie, Carro 
6 2006 Bilarna Tyskland, moms, Challe, Jönköping, 
7 2007 Annonser, hemsidor, E-Niro, punktskatt, Skuggan, Hurts 
8 2008 Husen, Bluestep, Marginalen, Hurts, Rumänen 

Roxy 
9 2009 BBP, T2, Jimmy guldtand, Martin Pettersson, Konkurser, nettolön, lönegaranti 

Slut me Carro, Drea 
10 2010, Barnhusgatan, PowerTrade, elskatt, moms, moderbolagsgaranti, Magnus 
11  2011 L-Å, Ringia, Voltia, Buffy, ROT avdraget 
12 2012, Legio Exchange, Jade, Lukas, Marginalen Kenny 
13  2013 Optimus, Strategi Placering, SVC, MBS, CBSB 

Flytt till Malta, Slut med Drea, Lina 
14  2014 Falcon, Strukt, Baader 

Emma 
15 2015 CDS, ETI, Barcelona kontoret 
16  Flytt till London 
17 Global Capital 

Bannister, Tonio, Ian 
 

Betala aldrig någon snabbt eller allt på en gång, åtminstone inte förrän du verkligen 
vill bli av med personen i fråga och är helt säker på att han eller hon inte kan utgöra 
något hot mot dig och dina affärer i framtiden. Betala alla du kan med en utdragen 
avbetalning. Ingen skadar, anmäler eller hindrar affärerna för den som betalar, om 
än lite så regelbundet. Se till att folk högt upp i näringskedjan har dig som en pålitlig 
inkomstkälla. De kommer då hindra folk längre ner i näringskedjan från att attackera 
dig då det isf skulle drabba dem ekonomiskt. Speciellt offentliganställda, kriminella 
och politiker är lata av naturen (därav valet av karriär) och de vill tjäna pengar med 
minsta möjliga arbetsinsats. De kommer försvara dig utan att du behöver be om det 
(och därmed vara skyldig dem en tjänst) bara för att behålla sin enkla inkomst. 
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Gör ditt target beroende av den regelbundna betalningen, stor nog att göra skillnad i 
hans liv, liten nog att inte göra honom oberoende av dig och gå vidare i livet. Gör 
hans fru beroende av betalningen. Låt henne veta var pengarna kommer ifrån men 
säg det aldrig rakt ut. Beröm hennes man om ni ses någon gång. Säg att du är stolt 
och glad över att vara del i hans team och att hon är lyckligt lottad. Hon kommer 
veta att du ställer dig in (alla kvinnor vet vad deras män går för) men hon kommer 
ändå uppskatta gesten. Kvinnor älskar smicker. Hon kommer sedan att pusha honom 
att fortsätta göra affärer med dig och då är han helt fast. 

 
 

Begär aldrig något tillbaka i samband med en betalning. Människor tycker inte om 
att känna sig köpta. Låt de istället känna att de utnyttjar dig. Köp lite för dyra varor 
eller tjänster av dem som ett sätt att låta dig ”luras” av ditt target. Därmed låter du 
honom få en falsk känsla av att vara i kontroll, när du de facto gör honom beroende 
av inkomsten från dig. Tex genom att låta honom agera byggherre i ditt hus, sköta 
din båt eller ditt bilinköp. Han saltar priset och tror att du är ett lättlurat offer. 

 

 
 
 

Ligg aldrig med någon på kontoret eller ens i närheten av ditt target eller din 
business. Det skapar bara konflikter, missnöje och förväntningar. Du blir också mer 
intressant om du inte har rykte om dig att ligga runt. För guds skull, säg aldrig nej 
p.g.a att du är i en relation. Det ger bara intrycket av att du egentligen vill men inte 
vågar. Två anledningar att inte respektera dig. Gör aldrig något romantiskt med 
någon som presenteras för dig av en affärskontakt. Det är alltid en fälla. På ett eller 
annat sätt så kommer det komma tillbaka till dig. Låt aldrig någon göra dig en tjänst 
eller skapa en hållhake på dig. Det är du som vill göra det med andra. Presentera 
aldrig någon för en kollega eller ett target heller. Alla relationer tar slut och när det 
händer, oavsett skäl, så kommer du få skulden. Det finns inget att vinna men extremt 
mycket att förlora. 

 
Sväva ovanför mänskliga behov som mat, sex och girighet. Var inte personen som 
jagar pengar eller tjejer. Spela, drick och knarka inte. Då uppfattas du som en 
risktagande person. 

Be om råd av ditt target när det gäller hotell, flygbolag, klockor, bilar, båtar eller 
fastigheter. Det får honom att känna sig senior och viktig. Det ger också, framförallt 
medelålders män, en känsla av makt och mentorskap vilket göder deras ego. Det ger 
dem en falsk känsla av trygghet och kontroll, när det i själva verket är du som styr 
och kontrollerar ditt target. Det spelar ingen roll vem du köper din klocka eller bil av. 
Du blir alltid lurad oavsett. Låt dig bli lurad av någon som du kan få ut något av 
istället för av någon okänd person. Det kan tom tjäna dina syften om det går snett 
med bilen eller båten som du precis köpt av eller på inrådan av ditt target. Hans 
dåliga samvete för att ha satt dig i en dålig sits kan komma väl till pass när du 
behöver honom i framtiden. Begär dock aldrig ersättning för skadan! Det skapar bara 
dålig stämning och än värre, en känsla hos ditt target att saken är utagerad. Du vill 
att han ska ha denna lilla oförätt i bakhuvet den dagen du vill utnyttja ditt inflytande. 
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Ät innan middagen så att du är nästan är mätt när du kommer. Då kan du 
koncentrera dig på vad du ska göra istället för på maten. Du framstår också som 
disciplinerad och världsvan om du äter lätt med bra bordsskick. 

 
Kom alltid sist till firmafesten och gå alltid först. Ingen kommer ihåg vad som händer 
efter kl. 1 på natten ändå. Drick inte alls eller extremt lite. Smutta på sin höjd på ett 
glas champagne. Boka bord i förväg på den bästa klubben. Se till att du tar in alla 
före kön, de får absolut inte ta in dig. Var lite mer casual klädd än de andra. Var 
diskret men självsäker, få det att se spontant och naturligt ut. Ingen blir impad av 
namedropping. 

 
När ni kommer till bordet på nattklubben så gör EN STOR beställning direkt. Fråga 
inte vad de andra vill ha. Beställ bara mycket av allt. Champagne, sprit, alkoholfritt 
och tilltugg. Se till att de gör en stor show när det serveras. Gå sen innan de har 
druckit upp, så pass tidigt att du inte förväntas beställa igen. Du har redan bevisat 
din poäng. Det förstärks inte av att du gör det igen. Dricksa och behandla alltid 
personalen väl. Ingen gillar en deusch. Dissa bordshoror artigt, öppet och bestämt, 
försök att göra det så att tjejerna i ditt sällskap ser det. Helst dina manliga vänners 
respektive. Det uppskattas. En kille som har bord och sen raggar är inte mer än en rik 
horplog i andra tjejers ögon. De tappar då respekten direkt. Du vill också att fruarna 
känner sig bekväma med att släppa iväg sina män med dig. 

 
Passa på att lyssna på vad alla har att säga när de dricker. De är nu ärliga och 
avslappnade. Betala, säg hej då till alla och gå. Inte vidare ut, utan hem. Om det 
kommer fram att du gick vidare till en annan klubb med andra kompisar så kan de ta 
det som en dissning. Tänk på målet och disciplinen. Alla har vi laster, se bara till att 
ditt target inte ser dina. Du kan festa i hemlighet och ligga med vem du vill så länge 
det inte sker nära ditt target. 

 
Ha alltid en referens affär. Du är redan rik så du behöver inte den här affären. Du är 
med för att göra något bra för andra och genomföra en vision. Du vill förändra finans 
markanden till något bättre, vara nyskapande. Nästan som en konstnär. Ha en vision 
utanför affärerna som du kan utantill. Läs på om utrotningshotade djur eller clean 
energy. Se bara till att ingen kan bevisa att du är full av skit. Prata om din hjärtefråga 
med inlevelse och passion. 

 

Träffa aldrig målvakten. Den som kommer falla, kommer snacka. Garanterat. 
Speciellt den som säger att han inte skulle göra det. Se till att ni aldrig har setts eller 
har pratat. Ha alltid en mellanhand, annars går det tits up förr eller senare, med 
hundraprocentig säkerhet. När det smäller (inte om utan när) så har ingen några 
pengar kvar och alla kommer peka på dig. Du vill då vara så långt borta från 
epicenter som möjligt. ”One cannot be betrayed if one has no people”. 
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1993 Bankomat bedrägerier 
I den tidens bankomater så kunde man hålla i pengarna tills de drogs tillbaka. Då trodde 
bankomaten att pengarna återgått och inget drogs från kontot. Detta upptäcktes och 
korrigerades ett par dagar senare, normalt sett, men då kunde man ta ut de 2 000kr som 
man hade på kontot ett stort antal gånger. När detta var upptäckt gällde det bara att 
hitta någon med ett konto och bankomat kort som man kunde sätta in 2 000kr på och 
göra 10 tals uttag med. Valet för två charmiga unga killar föll på ett par lätt förförda 
tjejer från landet och deras närmaste kompisar. Detta fungerade utmärkt tills en av dem 
blev stört kär i Jade och golade ner oss när det inte blev nåt. För mig slutade det med att 
jag fick mitt Nordea personkonto stängt och mitt visa kort indraget. 

 
1996 Träffar Emilie i Åre 
Vi träffades pga Jade som tjatade på mig att komma upp till Åre där han var med sin 
flickvän Frida och hennes bästa kompis, Emilie. Det var på afterskin på sunving hotel i 
Åre. Det var love at first site. 

 
1997 K4 
Bästa tiden i mitt liv. Jag ryckte in ett par dagar efter skolavslutningen och det började 
minst sagt dåligt med myggbett i ögonen och uselt skytte men jag kämpade mig igenom 
och slutade som kursetta i plutonen med 10-9-9 i betyg. Jag var väl fysiskt och mentalt 
väl förberedd och hade nytta av att jag var en duktig skidåkare. 

 
1998 Kvarn 
Jag muckade i mars och gick efter 4 dagars ledighet 5 månader på FOHS. Det var det 
tråkigaste jag någonsin gjort. Åtta killar ensamma på regementet. Jag saknade mina 
vänner från lumpen och jag var inte längre bäst utan snarare tvärtom då jag var den 
enda där som var GB. De andra var mer erfarna och jag tyckte illa om alla utom von 
Essen. Det gick också riktigt dåligt på truppföringarna och det blev ännu värre när jag 
kom ner till Kvarn. Jag hade extremt svårt att blanda mig med infanteristerna och den 
totala skillnaden från det mer individuella livet i Arvidsjaur. 

 
1999, Bukowskis, Securitas och Bussiga Bosse. Mina tre enda jobb 
Efter att ha avrustat på Kvarn så kom jag hem till 32 kvm lägenheten på lilla Essingen 
utan pengar eller en ide om vad jag ville göra med mitt liv. Det här var ett vägskäl. Jag 
var tvungen att söka jobb och jag hittade en annons om från Bukowskis. Jag kunde 
ingenting om antikviteter men VD:n var gammal reservare och djupt imponerad av mina 
strålande militära betyg. Han anställde mig med motiveringen att inge som gjort K4 med 
10-9-9 i betyg kan vara en dålig person, trots att det fanns mycket mer kvalificerade 
sökanden. Mitt egentliga mål vara att åka till Främlingslegionen eller söka militära jobb i 
den privata sektorn. 

 
I början gick jobbet bra men ganska snart började jag förstå hur branchen fungerar och 
jag träffade en gammal vän till släkten som är en mycket känd antikhandlare. Han lärde 
mig att lägga skambud, luftbud och hur antikhandlarna bara budar tills alla vanliga 
budgivare är borta och sen låter den handlare som har lagt högsta budet få köpa. 
Därefter körde handlarna en egen auktion där priserna kunde 10 dubblas och därmed 
slapp de betala köpar provision till Bukowskis. Jag började själv lägga skambud på bra 
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objekt innan auktionerna via kompisar som agerade bulvaner. De objekt som jag på det 
sättet lyckades köpa körde jag över till största konkurrenten, Auktionsverket, och sålde 
där på följande auktion, ofta till ett mycket högre pris. Detta ledde till att jag fick sparken 
då ett stort barockskåp som jag ropat in på Bukowskis fanns med i Auktionsverkets 
katalog. 

 
Securitas i Alvik Strand 
Jag fick jobb på Securitas som nattväktare i Alviks Strand. Där upptäckte jag mycket 
snabbt att ingen faktiskt kontrollerade om jag ronderade eller inte så jag sov hela 
nätterna med kort avbrott för att gå och hämta mat på ICA butiken som ingick i min rond 
och en film visning i demo rummet i butiken som sålde high end bioprodukter. Ibland 
bjöd jag in mina kompisar på filmvisning med gratis snacks från ICA. Det dröjde dock inte 
länge förrän mina mer kriminellt belastade vänner insåg att jag hade nycklar och larm 
koder till alla kontoren i hela området. Nätterna blev numera allt mer aktiva då de kom 
för att reka alla kontoren och butikerna i området och tejpa rörelse deckarna för att 
kunna baxa dem vid ett senare tillfälle. Självklart efter att ha betalat min kommission. 
Jag blev såklart inte kvar mer än ett par månader då området blev allt mer osäkert sen 
jag började som nattvakt. Efter en enkel kontroll kunde Securitas se att jag i princip inte 
gått en enda rond som jag skulle. Jag hade aldrig kunnat gå ronderna ensam ändå, då jag 
var och fortfarande är extremt mörkrädd. 

 
Efter ett par veckors arbetslöshet som jag spenderade med att baxa med kompisarna 
som lärde upp mig under tiden i Alvik så började jag köra budbil svart för bussiga Bosses 
bil och båtbud i Hagsätra. När jag skulle på arbetsintervju hemma hos Bosse och frågade 
efter vägen så tillade Bosse direkt, - Ja, nån ska ju bo där också. En kommentar som jag 
fortfarande tycker är extremt rolig… 

 
I vanlig ordning så gick det extremt dåligt för mig de första månaderna, men efter en tag 
så började jag verkligen komma in det och jag slog rekord i inkörda pengar efter ett par 
månader, 87 000kr, vilket inbringade nästan 30 000kr svart till mig. En extremt bra lön 
för en 20 åring på den tiden med en hyra på 4 000kr som enda fasta kostnad. Jag satsade 
nu allt på att starta eget åkeri. Jag gick kursen hos vägverket och efter ganska exakt ett 
år så hade jag min egen budbil och mitt eget kontrakt med Adena Pickos med hjälp av de 
sparpengar som min mamma hade kämpat ihop under min uppväxt, drygt 100 000kr. 

 
Agnes Ranelid 
Jag träffade Agnes redan när jag gick i sexan i rödabergsskolan i vasastan. Hon var ny i 
träffades vi igen och det tog slut lika fort, samma sak efter några år på gymnasiet då jag 
gick i Bromma och Agnes i Östra Real. Sen kom vi ifrån varandra en längre tid innan vi 
träffades igen när jag jobbade på Bukowskis. Hon lämnade dock mig efter någon månad, 
vilket jag aldrig tidigare varit med om. Jag blev nog snarare chockad än ledsen då 

 
 
 

1 2000 Ingo Bud, Adena Pickos 
2 2001 Odenplan Transport AB, ASA, Jimmy Heimer, Mark 
3 2002 Försäkring bilar 
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4 2003 Bygg moms, Vasastans uthyrning, Mange, Åke 
Tiger 

5 2004 Peter Rätz, Lusse 
6 2005 Drottningholm Direct AB 

Slut med Emilie, Carro 
7 2006 Bilarna Tyskland, moms, Challe, Jönköping, 
8 2007 Annonser, hemsidor, E-Niro, punktskatt, Skuggan, Hurts 
9 2008 Husen, Bluestep, Marginalen, Hurts, Rumänen 

Roxy 
10 2009 BBP, T2, Jimmy guldtand, Martin Pettersson, Konkurser, nettolön, lönegaranti 

Slut me Carro, Drea 
11 2010, Barnhusgatan, PowerTrade, elskatt, moms, moderbolagsgaranti, Magnus 
12  2011 L-Å, Ringia, Voltia, Buffy, ROT avdraget 
13 2012, Legio Exchange, Jade, Lukas, Marginalen Kenny 
14  2013 Optimus, Strategi Placering, SVC, MBS, CBSB 

Flytt till Malta, Slut med Drea, Lina 
15  2014 Falcon, Strukt, Baader 

Emma 
16 2015 CDS, ETI, Barcelona kontoret 

Flytt till London 


